
 
PROTOKÓŁ  NR 17.2015 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji  
z dnia 30 lipca 2015. 

 
Obecni: 
 
1. Bogdan Jusiński       -   Przewodniczący Komisji 
2. Mirosław Sobczak   -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Stanisław Kielak      -   Członek Komisji  
4. Włodzimierz Paweł Fydryszek - Członek Komisji 
5. Grażyna Barbara Krupa - Członek Komisji 
6. Adam Wojtyra               - Członek Komisji 
 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Waldemar Banaszek- Zastępca Burmistrza Tłuszcz 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Sprawy różne; 
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.  

 
 
Ad1. Protokół Nr 16 z dnia 15 lipca 2015 roku został przyjęty. 
 
Ad2. Komisja wyjaśniała kwestie zakupu nagród w konkursie na „Najładniejszy 
ogródek przydomowy”, na które przekazuje z rezerwy ogólnej gminy kwotę 
2.500 zł.  
Poparto decyzję komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska, która ustaliła, 
że laureaci konkursu za I miejsce otrzymają kosiarką spalinową, za II- kosiarkę 
elektryczną, a za miejsce III podkaszarkę. Radni omówili harmonogram 
tegorocznych Dożynek Gminnych. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej zwrócił się do Zastępcy Burmistrza o 
dofinansowanie kwoty 1.500 zł na piknik w miejscowości Pólko dla radnej 
Urszuli Pankowskiej. Pan Waldemar Banaszek wyraził zgodę na przekazanie 
środków z rezerwy ogólnej gminy.  
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Ponadto dyskutowano na temat potrzeby zakupu i montażu monitoringu w 
związku z kradzieżami oraz dewastację mienia. Zastępca Burmistrza Tłuszcz 
powiedział, że w ciągu najbliższego miesiąca zostaną zakupione 3 kamery 
przenośne.  
 
Przewodniczący Komisji przedstawił informacje złożoną przez Dyrektor 
Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Tłuszczu Panią Jadwigę Gizińską 
dotyczącą realizacji wydatków za pierwsze półrocze 2015 roku w dziale oświata 
i wychowanie oraz edukacyjna opieka wychowawcza.  
Informacja stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. Kopie zostały przekazanym 
radnym.  
 
Komisja zapoznała się.  
 
Pismo z dnia 16 lipca 2015r. dotyczące wprowadzenia do budżetu na 2016 rok 
inwestycji polegającej na uzupełnieniu oświetlenia i zamontowaniu lamp w 
miejscowości Chrzęsne. Wniosek Radnego Stanisława Kielaka był opiniowany 
pozytywnie przez radnych na posiedzeniu komisji Nr 16.2015 w dniu 15 lipca 
2015r. Przewodniczący Komisji Bogdan Jusiński podpisał wniosek. 
Pismo stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  
 
 
Ad3.  Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 19 lipca godz. 14.00.  
Na posiedzenie zostanie zaproszona Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych Pani Jadwiga Gizińska.  
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
                                                                         Przewodniczący Komisji 
  
                                                                              Bogdan Jusiński   
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38.   
Dokument utworzyła:  
Aleksandra Borowa 30 lipca 2015 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 


